关于组织参加 2020 年度市、省教育学会

征文评选活动的通知

各中小学、幼儿园：

现将扬州市教育学会、江苏省教育学会关于组织 2020

年度征文评比活动的通知转发给你们，请各中小学、幼儿园

将文件精神传达给每一位省、市教育学会的会员，鼓励会员

积极参加该活动。省教育学会会员参加省征文评比活动，可

以按照省学会通知要求直接以团体会员身份、个人会员身份

网上申报。扬州市教育学会会员，只可以参加扬州市教育学

会的征文评比，请按照扬州市教育学会的征文评比要求申

报，相关纸质材料请于 9 月 15 日前送教研室赵满园处，电

子稿发至邮箱 yzhzzxx@163.com。

仪征市教育学会

2020.7.28